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Efter varje dag framgår vilket hotell samt vilka måltider som är inkluderade i resans pris. Transfers och 
utflykter sker med privat fordon, chaufför samt engelsktalande guider. Mellan gränsen och Potosí sker 
transporten i fyrhjulsdrivna fordon med maximalt fem resenärer i varje, i övrigt med buss. Svensk färdledare 
medföljer under hela resan. Vi ber er observera att såväl pris som färdplan är preliminära och kan komma 
att ändras på grund av omständigheter utanför Kon-Tiki Resors kontroll, som t.ex. ändrade valutakurser, 
tidtabeller, myndighetsdirektiv, strejker, väder, överbokningar etc.  

 

Dag 1 Sverige ς  
Vi reser med LAN, det chilenska flygbolaget, från Madrid och tar oss dit med anslutningar från antingen 
Stockholm, Göteborg eller Köpenhamn. Från Madrid går flyget direkt till Santiago.  
Måltider ombord på planen. 
 

Dag 2 ς Santiago, Chile: Stadsrundtur    
Vi landar på morgonen lokal tid. Efter ankomsten till hotellet, som ligger mycket centralt, har vi ett par 
timmar ledigt för att ta igen oss efter den långa resan. Efter lunch åker vi på en kort stadsrundtur i centrala 
Santiago. Vi kommer att besöka det centrala torget, Plaza de Armas, den vackra katedralen och naturligtvis 
Palacio Moneda, presidentpalatset där kuppen mot Allende ägde rum 1973. Vi kommer även att åka upp till 
Cerro San Cristobal för att njuta av den vackra utsikten med Anderna i bakgrunden.    
Hotel Fundador (4*). Måltider ombord på planet. 
 



Dag 3 Santiago: Vingårdar 
Efter frukost åker vi söderut och når snart den centrala dalen, Valle Central. Det är i detta distrikts många 
dalar som det mesta av Chiles viner produceras. Varje dal har sitt eget specifika mikroklimat, vilket gör att 
det i varje dal odlas olika druvsorter. Vi börjar dagen med att besöka den välkända vingården Cousiño 
Macul, som har varit i samma familjs ägo sedan 1856. Denna vingård är mest känt för sina kvalitetsviner, 
som framställs i låga kvantiter. Efter lunch på en trevlig restaurang fortsätter vi till en av landets mest 
berömda vingårdar, Concha y Toro. Denna vingård är i Sverige mest känt för sitt utmärkta rödvin Casillero 
del Diablo. Vi går en guidad rundvisning på vingården och får naturligtvis möjlighet att prova på de olika 
vinerna. Efter lunch besöker vi vingården Cousiño Macul. Druvor har faktiskt odlats sedan 1564 här och 
vingården köptes av familjen Cousiño 1856.  
Hotel Fundador (4*). Frukost, lunch.  
 

Dag 4 Santiago ς Calama ς San Pedro de Atacama: Valle de la Luna 
Tidigt på morgonen åker vi ut till flygplatsen för 
att flyga norrut. Chile är ett underligt land rent 
geografiskt; bara 20 mil i genomsnitt, men över 
400 mil från norr till söder! Efter ett par timmars 
flygning landar vi i Calama och åker de cirka tio 
milen genom den torra El Llano de la Paciencia 
(tålamodets slätt) till den mycket charmiga byn 
San Pedro de Atacama, som ligger mitt i världens 
torraste öken ς Atacamaöknen. Omgivningarna är 
mycket vackra, med Andernas snöklädda berg och 
den mäktiga vulkanen Licancabur i bakgrunden. 
På eftermiddagen gör vi en utflykt till Valle de la 
Luna ς Måndalen. Här ser vi fantastiska geologiska 

formationer formade och skulpterade under årtusenden av erosion och som påminner om just den miljö 
som förknippas med månens yta. Vi undersöker också de karakteristiska saltgrottorna och gör en kort 
vandring upp på den största av sanddynerna här, för att beundra den sagolikt vackra solnedgången över de 
vackra omgivningarna. 
 Hostería San Pedro de Atacama (3*). Frukost. 
 

Dag 5 San Pedro de Atacama: Omgivningar 
På förmiddagen lämnar vi San Pedro 
och åker mot de vackra lagunerna 
Miscanti och Miñique. På vägen 
besöker vi byn Toconao, som är känt 
för sina hus byggda i liparita, en 
vulkanisk bergart som bryts i närheten. 
Nära byn ligger Jerezdalen, en slående, 
grön kontrast till de vackra 
omgivningarna. Vi stannar i Socaire för 
lunch och ser kyrkan med sitt för 
området typiska tak gjort av kaktusträ. 
På eftermiddagen kommer vi fram till 
lagunerna, som ligger på 4 300 meters 
höjd. Miscanti har bräckt vatten som 
går i grönt, medan Miñiques blå vatten 
gör sig bra mot den sandfärgade omgivningen! På vägen tillbaka till San Pedro besöker vi saltöknen Salar de 
Atacama, där chanserna är goda att se flamingos och andra fågelarter. Vi ser solnedgången här och 
kommer åter till vårt hotell vid sextiden. 
Hostería San Pedro de Atacama (3*). Frukost, lunch. 
 

Dag 6 San Pedro de Atacama ς Ojo de Perdiz, Bolivia 
Vi åker med buss till Hito Cajon, gränsen mellan Chile och Bolivia. Detta är en av världens mest isolerade 
gränsövergångar och dessutom en av de högst belägna. Vi får våra stämplar och möts på den bolivianska 

Valle de la Luna 

Laguna Miscanti 



sidan av fyrhjulsdrivna fordon. Fram till Potosí så kommer vi att färdas i dessa, maximalt fem resenärer i 
varje, på grund av de dåliga och ibland obefintliga vägarna. Strax efter gränsen ligger Laguna Verde; som 
namnet antyder så har denna sjö en smaragdgrön färg. I bakgrunden ligger den perfekt konformade 
vulkanen Licancabur; det är sagolikt vackert. Färgen kommer av den höga magnesiumhalten i vattnet. Vi 
befinner oss nu i nationalparken Eduardo Avaroa och kommer under de närmaste dagarna att se mycket av 
den typiska andinska faunan, som flockar av vikunjas och de lustiga viscachorna, som ser ut som en 

blandning av chinchilla och kanin. Vi ser 
under dagen de underliga 
klippformationerna Stenträdet (Arbol de 
Piedra) och Rocas del Dalí, en samling små 
klippor vars namn är mycket passande! Vi 
stannar vid världens högst belägna 
gejserfält, Sol de Mañana, som ligger på 
hela 4 850 meters höjd. Ett av resans mest 
oförglömliga ögonblick är när vi kommer 
fram till den fantastiska sjön Laguna 
Colorada, med sitt djupröda vatten som 
den får av alger. Stundtals finns här flockar 
med hundratals rosa flamingos; detta är 
en av de få platserna i världen där man 
kan se tre arter av dessa vackra fåglar; 
Chileflamingo, Punaflamingo och Andinsk 

flamingo. Vi fortsätter sedan vår resa genom Siloliöknen och kommer sent på eftermiddagen fram till vårt 
hotell, som är byggt av stenblock för att smälta in omgivningarna. 
Hotel Tayka del Desierto (2*). Frukost, lunch, middag. 
 

Dag 7 Ojo de Perdiz ς San Pedro de Quemez 
Vi fortsätter vår resa norrut och på vägen stannar vi vid de mindre lagunerna Ramaditas, Chiarkjota och  
Hedionda för att uppleva nya färg- och formkombinationer på den bolivianska altiplanon. Den sistnämnda 
lagunens namn den höga svavelhalten i vattnet gör att den verkligen skäl för namnet! Under dagen ser vi 
också den aktiva vulkanen Ollague som känns igen på dess rykande plym. Sent på eftermiddagen kommer vi 
fram till vårt charmiga hotell. 
Hotel Tayka del Piedra (2*). Frukost, lunch, middag.  
 

Dag 8 San Pedro de Quemez ς Salar de Uyuni ς Colchani  
En oförglömlig dag väntar! Nära San 
Pedro de Quemez börjar världens största 
saltöken, Salar de Uyuni; ett kritvitt fält av 
salt lika stort som Skåne. Det är en 
särskild känsla att på plats uppleva detta 
vita och öde, men fascinerande landskap. 
För 40 000 år sedan var saltfältet en del av 
en gigantisk förhistorisk sjö och 
uppskattas nu innehålla motsvarande tio 
miljarder ton salt! Från denna saltöken 
utvinns ungefär 25 000 ton salt om året. 
Mitt i saltöknen ligger ön Incahuasi, med 
upp till tio meter höga kaktusar. Från 
denna ö har man en milsvid utsikt över 
den vita öknen runtom och man kan bara 
ana bergen i fjärran. På eftermiddagen 
kommer vi fram till det lilla samhället 
Colchani, där vi idag bor på ett hotell där 
allt är gjort av salt, till och med stolar, bord och sängar! 
Hotel Luna Salada (2*). Frukost, lunch, middag. 
 

Arbol de Piedra - Stenträdet 

Världens största saltöken; Salar de Uyuni 



Dag 9 Colchani ς Uyuni ς Potosí   
Vi börjar dagen med att utforska staden Uyuni, vars främsta sevärdhet är tågkyrkogården där gamla, 
förbrukade lok och vagnar står och långsamt rostar. Vi lämnar sedan Sud Lipez bakom oss och reser nordost 
mot Potosí, som på 1500- och 1600-talen var världens rikaste stad; varför kommer vi att få veta mer om 
under morgondagens stadsrundtur. Staden är en av Bolivias vackraste och mest intressanta med sin rika 
kolonialarkitektur.   
Hostal Colonial (3*). Frukost, lunch. 
 

Dag 10 Potosí: Stadsrundtur och Cerro Rico 
Potosí, världens högst belägna stad (4 090 
m ö h), grundades 1545 efter att man 
funnit stora silverfyndigheter i det 
närbelägna berget Cerro Rico, som 
betyder just det rika berget. Stadens 
välstånd växte snabbt och fantastiska hus 
och kyrkor byggdes i rask takt fram till i 
början av 1800-talet, då silvret tog slut och 
tenn blev huvudprodukten. I och med 
detta började en långsam ekonomisk 
nedgång. Potosí sattes upp på UNESCO:s 
världsarvslista 1987 på grund av sitt rika 
koloniala arv, men det finns en annan sida 
av staden också som vi kommer att se när 
vi besöker Cerro Rico. Under 
fruktansvärda förhållanden skickades 

indianer ner i gruvan i veckor i sträck för att bryta silver åt spanjorerna; det sägs att det silver som bröts 
härifrån skulle ha räckt till en tvåfilig bro ända till Spanien och det skulle ändå ha blivit silver över att bära 
över bron! Än idag finns ett uttryck i spanskan som lyder έǾŀƭŜ ǳƴ tƻǘƻǎƝέ, vilket betyder att något är värt en 
förmögenhet. Fortfarande bryts små mängder av silver från Cerro Rico av fristående gruvarbetare, som 
oftast dör mycket unga på grund av den ohälsosamma miljön. 
Hostal Colonial (3*). Frukost. 
 

Dag 11 Potosí ς Sucre  
Vi kommer idag att på cirka tre timmar åka ner nästan 1 500 höjdmeter; Sucre ligger i en tempererad och 
nästan subtropisk dal med ett mycket behagligt klimat. Sucre, känt som den vita staden då alla byggnader i 
den gamla stadskärnan måste vara målade i vitt eller vitkalkade för att smälta in i den ursprungliga miljön, 
är Bolivias vackraste stad och även den uppsatt på UNESCO:s världsarvslista. 
Hostal de su Merced (3*). Frukost. 
 

Dag 12  Sucre: Stadsrundtur 
Sucre, en relativt liten stad med cirka 
100 000 invånare, är en av Bolivias två 
huvudstäder. Presidenten och parlamentet 
har sina säten i La Paz, men högsta 
domstolen i Sucre, vilket gör staden till 
landets legislativa huvudstad. Sucre 
grundades 1538 av spanjoren Pedro de 
Anzures, som ett led i erövrarnas strävan 
att kontrollera de viktiga guld- och 
silverfyndigheterna i området. På denna 
tid hette också staden La Plata, vilket 
betyder just silver. Före 1559 så styrdes 
samtliga spanska erövringar i Sydamerika 
från Lima i nuvarande Peru, men detta år 
så grundade kung Filip II provinsen Charcas 
med Sucre som huvudstad. Fram till 1776 

Stadskärnan i Potosí 

Den vita staden; Sucre 



så styrdes Paraguay, sydöstra Peru, norra Chile och Argentina samt större delen av Bolivia härifrån, vilket 
gjorde att många vackra hus, palats och kyrkor byggdes. Man har lagt stor vikt vid att bevara detta arv och 
den gamla stadskärnan är en fröjd att gå runt i med sina vitkalkade hus och vackra balkonger i typisk spansk 
kolonialstil. Vi gör idag en halvdags stadsrundtur på förmiddagen och har eftermiddagen ledig för egna 
strövtåg i denna charmiga stad. 
Hostal de su Merced (3*). Frukost. 
 

Dag 13 Sucre ς Santa Cruz 
Efter frukost så kör vi ut till flygplatsen för att flyga 
österut till Bolivias största stad, Santa Cruz. Vi är nu 
nere på havsnivå och vi möts av tropisk värme och 
fuktighet när vi går av planet, en stor kontrast till det 
vi varit med om tidigare under resan! Denna del av 
Bolivia karaktäriseras av stora plantager och har en 
betydligt större andel vit befolkning än högländerna. 
Detta är också landets rikaste del och konflikterna 
med de fattiga högländerna har i alla tider varit stor. 
Vi har resten av dagen ledig; ta gärna en promenad 
ner till parken 24 de Septiembre, där man kan se 
sengångare hänga i träden! 
Hotel Cortez (4*). Frukost. 

 

Dag 14 Santa Cruz: Stadsrundtur ς Lima ς  
Staden grundades redan 1561, men då 200 km ifrån det nuvarande läget. Upprepade attacker från 
indianstammar österifrån fick dock spanjorerna att flytta Santa Cruz på slutet av 1500-talet och staden 
fungerade därefter i ett par hundra år som ett viktigt handelscentrum för handel mellan lågländerna i öster 
och högländerna i väster. Under förmiddagens stadsrundtur ser vi de viktigaste delarna av staden, som San 
Lorenzo-katedralen och dess museum samt guvernörspalatset, men hinner även med hantverkscentret 
innan vi åker ut till flygplatsen för att påbörja vår hemresa. Vi flyger med LAN till Lima, varifrån vi fortsätter 
efter en kort väntan med direktflyg till Madrid. 
Frukost, måltider ombord på planen. 
 

Dag 15 - Sverige 
Från Madrid åker vi med olika anslutningar tillbaka till antingen Stockholm, Göteborg eller Köpenhamn, där 
vi landar sent på kvällen ς många upplevelser och erfarenheter rikare! 
Måltider ombord på planen. 
 

Pris: 37 900 kr/person 
Enkelrum:   3 900 kronor 
Avb.skydd:      500 kr/person 
 

Vad ingår i resans pris? 
 Flyg Sverige-Santiago / Santa Cruz-Sverige med LAN och samarbetspartners 

 Flyg Santiago-Calama med LAN 

 Flyg Sucre-Santa Cruz med AeroSur 

 Svensk färdledare 

 Engelsktalande specialistguider 

 Logi på beskrivna hotell eller alternativ med likvärdig standard 

 Transfers, transporter och utflykter beskrivna i programmet (från gränsen mellan Chile och Bolivia 
fram till Potosí med fyrhjulsdrivna fordon, maximalt fem resenärer i varje, i övrigt med buss) 

 Inträdesavgifter under utflykter 

 Måltider beskrivna i programmet 

 Flygplatsskatter i Chile 

 Informationsträff 

 Informationsmaterial 

Sengångare i parken 24 de Septiembre, Santa Cruz 



Vad ingår ej i resans pris? 
 Flygplatsskatter i Bolivia (f n 25 USD; betalas vid utresa ur landet) 

 Måltider ej beskrivna i programmet 

 Måltidsdrycker till inkluderade måltider, förutom vatten och juice till frukostar 

 Egna utgifter 

 Avbeställningsskydd 

 Eventuell dricks till guider och chaufförer 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Laguna Colorada 


